
CAMPEONATO DE ESPAÑA M-20
SABLE FEMENINO INDIVIDUAL

27.01.2024
CHICLANA DE LA FRONTERA

Fórmula de la competencia
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34 tiradoras

1 vuelta de poules

34 tiradoras
5 poules (4 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage para : clubs
27 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 27 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    15:45    Pista 2
Arbitro: REJAS DEL CAMPO Pablo 

V/M ind. TD cl.
BRAVO ARAMBURU CE-M  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
ESPINOZA Maialen CDF-S  3  V  1  2  2  1 0.167 -14 14 6
PARAMO PEÑA Gadea ECC-B  3  3  2  2  2  3 0.000 -15 15 7
MARTÍN HERNÁNDE EHB-B  1  V  V  3  V  V 0.667 9 24 3
GARNELO HERMIDA CEHE-  3  V  V  V  V  V 0.833 12 28 2
VALVERDE MATE Ine CEST-  2  V  V  1  3  V 0.500 0 21 4
LORA GOMA Maria CBC-C  3  V  V  1  1  2 0.333 -7 17 5

Poule No 2    15:45    Pista 4
Arbitro: HIGUERAS Alejandro 

V/M ind. TD cl.
BOLOPO GIL Margot EHB-B  3  V  2  3  1  1 0.167 -11 15 6
DOLADO PÉREZ Abril SHM-B  V  V  2  2  V  4 0.500 -1 23 5
DUEÑAS GARCÍA Mir CDF-S  1  4  0  1  0  1 0.000 -23 7 7
GONZALEZ ALCALDE CE-M  V  V  V  V  4  V 0.833 18 29 1
VELA DE PANDO Mart CBC-C  V  V  V  1  V  3 0.667 6 24 3
CELIS MONLEON Enca CED-V  V  2  V  V  2  3 0.500 2 22 4
DEL PALACIO ARGUE SAMA-  V  V  V  1  V  V 0.833 9 26 2

Poule No 3    15:45    Pista 6
Arbitro: GONZÁLEZ ANDRE Julio 

V/M ind. TD cl.
BUENADICHA GARCÍ CEST-  V  1  V  4  V  V 0.667 6 25 3
DEL RIO MORENO Bel CE-M  0  1  V  2  V  1 0.333 -10 14 6
VERDE ALONSO Valer SAMA-  V  V  V  4  V  V 0.833 15 29 1
SOLERA SANCHEZ Da CEB-M  4  3  2  3  2  V 0.167 -8 19 7
THUAL TAENGUA Ner FED-V  V  V  V  V  V  3 0.833 6 28 2
VILA BAILACH Helena SAM-B  3  1  2  V  4  V 0.333 -6 20 5
FERNANDEZ AVILA CEL-M  2  V  3  2  V  4 0.333 -3 21 4

Poule No 4    15:45    Pista 8
Arbitro: CASARES MONTOYA Alberto 

V/M ind. TD cl.
JIMENO MORA Lucia CEL-M  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
FIDALGO LIEBANA Ir SAMA-  1  1  V  V  4  V 0.500 -4 21 4
GOMEZ VALERA Elen CEB-M  4  V  V  V  V  4 0.667 14 28 2
GARCIA CIMAS Claudi SAM-B  2  2  1  3  4  4 0.000 -14 16 7
MATEU ESTEVE Carla SAV-V  1  4  1  V  V  0 0.333 -8 16 6
RINCÓN ALVAREZ Mi CEST-  2  V  1  V  1  V 0.500 -8 19 5
ORTIZ HERAS Iria EHB-B  4  4  V  V  V  4 0.500 4 27 3

Poule No 5    15:45    Pista 10
Arbitro: COLMAN Ever 

V/M ind. TD cl.
HIGUERA LOPEZ Ines SAMA-  V  V  2  3  V 0.600 1 20 3
VALVERDE MATE He CEST-  3  V  3  4  2 0.200 -4 17 5
ROHR LOPEZ Petra SASLE  3  1  2  V  2 0.200 -9 13 6
VILLEGAS MONTELO CEL-M  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
RUIZ BELATEGI June CDF-S  V  V  2  0  1 0.400 -9 13 4
DOBOS SAAVEDRA D EHB-B  3  V  V  1  V 0.600 4 19 2
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 34 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 VILLEGAS MONT CEL-M 1.000 17 25 calificada
2 JIMENO MORA Lu CEL-M 1.000 16 30 calificada
3 BRAVO ARAMBU CE-M 1.000 15 30 calificada
4 GONZALEZ ALCA CE-M 0.833 18 29 calificada
5 VERDE ALONSO SAMA- 0.833 15 29 calificada
6 GARNELO HERMI CEHE- 0.833 12 28 calificada
7 DEL PALACIO AR SAMA- 0.833 9 26 calificada
8 THUAL TAENGUA FED-V 0.833 6 28 calificada
9 GOMEZ VALERA CEB-M 0.667 14 28 calificada

10 MARTÍN HERNÁN EHB-B 0.667 9 24 calificada
11 BUENADICHA GA CEST- 0.667 6 25 calificada
12 VELA DE PANDO CBC-C 0.667 6 24 calificada
13 DOBOS SAAVEDR EHB-B 0.600 4 19 calificada
14 HIGUERA LOPEZ I SAMA- 0.600 1 20 calificada
15 ORTIZ HERAS Iria EHB-B 0.500 4 27 calificada
16 CELIS MONLEON CED-V 0.500 2 22 calificada
17 VALVERDE MATE CEST- 0.500 0 21 calificada
18 DOLADO PÉREZ SHM-B 0.500 -1 23 calificada
19 FIDALGO LIEBAN SAMA- 0.500 -4 21 calificada
20 RINCÓN ALVARE CEST- 0.500 -8 19 calificada
21 RUIZ BELATEGI J CDF-S 0.400 -9 13 calificada
22 FERNANDEZ AVI CEL-M 0.333 -3 21 calificada
23 VILA BAILACH He SAM-B 0.333 -6 20 calificada
24 LORA GOMA Mari CBC-C 0.333 -7 17 calificada
25 MATEU ESTEVE SAV-V 0.333 -8 16 calificada
26 DEL RIO MOREN CE-M 0.333 -10 14 calificada
27 VALVERDE MATE CEST- 0.200 -4 17 calificada
28 ROHR LOPEZ Petra SASLE 0.200 -9 13 eliminada
29 SOLERA SANCHE CEB-M 0.167 -8 19 eliminada
30 BOLOPO GIL Marg EHB-B 0.167 -11 15 eliminada
31 ESPINOZA Maialen CDF-S 0.167 -14 14 eliminada
32 GARCIA CIMAS Cl SAM-B 0.000 -14 16 eliminada
33 PARAMO PEÑA G ECC-B 0.000 -15 15 eliminada
34 DUEÑAS GARCÍA CDF-S 0.000 -23 7 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 27 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 VILLEGAS MONT CEL-M 1.000 17 25 calificada
2 JIMENO MORA Lu CEL-M 1.000 16 30 calificada
3 BRAVO ARAMBU CE-M 1.000 15 30 calificada
4 GONZALEZ ALCA CE-M 0.833 18 29 calificada
5 VERDE ALONSO SAMA- 0.833 15 29 calificada
6 GARNELO HERMI CEHE- 0.833 12 28 calificada
7 DEL PALACIO AR SAMA- 0.833 9 26 calificada
8 THUAL TAENGUA FED-V 0.833 6 28 calificada
9 GOMEZ VALERA CEB-M 0.667 14 28 calificada

10 MARTÍN HERNÁN EHB-B 0.667 9 24 calificada
11 BUENADICHA GA CEST- 0.667 6 25 calificada
12 VELA DE PANDO CBC-C 0.667 6 24 calificada
13 DOBOS SAAVEDR EHB-B 0.600 4 19 calificada
14 HIGUERA LOPEZ I SAMA- 0.600 1 20 calificada
15 ORTIZ HERAS Iria EHB-B 0.500 4 27 calificada
16 CELIS MONLEON CED-V 0.500 2 22 calificada
17 VALVERDE MATE CEST- 0.500 0 21 calificada
18 DOLADO PÉREZ SHM-B 0.500 -1 23 calificada
19 FIDALGO LIEBAN SAMA- 0.500 -4 21 calificada
20 RINCÓN ALVARE CEST- 0.500 -8 19 calificada
21 RUIZ BELATEGI J CDF-S 0.400 -9 13 calificada
22 FERNANDEZ AVI CEL-M 0.333 -3 21 calificada
23 VILA BAILACH He SAM-B 0.333 -6 20 calificada
24 LORA GOMA Mari CBC-C 0.333 -7 17 calificada
25 MATEU ESTEVE SAV-V 0.333 -8 16 calificada
26 DEL RIO MOREN CE-M 0.333 -10 14 calificada
27 VALVERDE MATE CEST- 0.200 -4 17 calificada
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1 VILLEGAS MONTEL CEL-M

Tableau of 16

16 VALVERDE MATE I CEST-A 15/13

9 GOMEZ VALERA El CEB-M

8 THUAL TAENGUA N FED-V- 15/13

5 VERDE ALONSO Val SAMA-

12 RUIZ BELATEGI Jun CDF-SS 15/11

13 DOBOS SAAVEDRA EHB-B

4 GONZALEZ ALCAL CE-M 15/14

3 BRAVO ARAMBUR CE-M

14 HIGUERA LOPEZ Ine SAMA- 15/3

11 FERNANDEZ AVILA CEL-M

6 GARNELO HERMID CEHE-P 15/9

7 DEL PALACIO ARG SAMA-

10 MARTÍN HERNÁND EHB-B 15/11

15 ORTIZ HERAS Iria EHB-B

2 JIMENO MORA Luci CEL-M 15/11

VILLEGAS MONTEL

Tableau of 8

GOMEZ VALERA El
15/8

VERDE ALONSO Val

GONZALEZ ALCAL
15/10

BRAVO ARAMBUR

GARNELO HERMID
15/12

MARTÍN HERNÁND

JIMENO MORA Luci
15/12

VILLEGAS MONTEL

Semi-finales

VERDE ALONSO Val

15/11

BRAVO ARAMBUR

JIMENO MORA Luci

15/14

VILLEGAS MONTEL

Final

JIMENO MORA Luci

15/9

JIMENO MORA Luci
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1 VILLEGAS MONTEL CEL-M

Tableau of 8

8 GOMEZ VALERA El CEB-M 15/8

5 VERDE ALONSO Val SAMA-

4 GONZALEZ ALCAL CE-M 15/10

3 BRAVO ARAMBUR CE-M

6 GARNELO HERMID CEHE-P 15/12

7 MARTÍN HERNÁND EHB-B

2 JIMENO MORA Luci CEL-M 15/12

VILLEGAS MONTEL

Semi-finales

VERDE ALONSO Val
15/11

BRAVO ARAMBUR

JIMENO MORA Luci
15/14

VILLEGAS MONTEL

Final

JIMENO MORA Luci

15/9

JIMENO MORA Luci
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Clasificación general final (orden por lugar - 34 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 JIMENO MORA Lucia CEL-M
2 VILLEGAS MONTELONGO Fabiola CEL-M
3 BRAVO ARAMBURU Leire CE-M
3 VERDE ALONSO Valeria SAMA-M
5 GONZALEZ ALCALDE Candela CE-M
6 GARNELO HERMIDA Pilar CEHE-P
7 GOMEZ VALERA Elena CEB-M
8 MARTÍN HERNÁNDEZ Laia EHB-B
9 DEL PALACIO ARGUELLO Lucia SAMA-M

10 THUAL TAENGUA Nerea FED-V-C
11 DOBOS SAAVEDRA Duna EHB-B
12 HIGUERA LOPEZ Ines SAMA-M
13 ORTIZ HERAS Iria EHB-B
14 VALVERDE MATE Ines CEST-A
15 RUIZ BELATEGI June CDF-SS
16 FERNANDEZ AVILA Mar CEL-M
17 BUENADICHA GARCÍA Jimena CEST-A
18 VELA DE PANDO Marta CBC-CA
19 CELIS MONLEON Encarna CED-V
20 DOLADO PÉREZ Abril SHM-B
21 FIDALGO LIEBANA Irene SAMA-M
22 RINCÓN ALVAREZ Mireia CEST-A
23 VILA BAILACH Helena SAM-B
24 LORA GOMA Maria CBC-CA
25 MATEU ESTEVE Carla SAV-V
26 DEL RIO MORENO Belen CE-M
27 VALVERDE MATE Henar CEST-A

28 ROHR LOPEZ Petra SASLE-
29 SOLERA SANCHEZ Daniela CEB-M
30 BOLOPO GIL Margot EHB-B
31 ESPINOZA Maialen CDF-SS
32 GARCIA CIMAS Claudia SAM-B
33 PARAMO PEÑA Gadea ECC-BU
34 DUEÑAS GARCÍA Mirari CDF-SS
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ap-nom cat nación Poule Total

R V A R V A

CASARES MONTOY 1 - - 1 - -

COLMAN Ever 1 - - 1 - -

GONZÁLEZ ANDRE 1 - - 1 - -

HIGUERAS Aleja 1 - - 1 - -

REJAS DEL CAMP 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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